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1101010112 WniRwer 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020501  RuphnAds 222.659.00 0.00 0.00 222,659.00
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373.000.00

430,190.50

1,192,538.80

521.260.53

613.000.15

251,998.77

42.918.66

12,867.82

5.501.00

467,010.00

3,000.00

1,763.583.00

2.002.192.00

178.700.00

120,630.13

3.598.72

116.203.09
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45,870.00

46,946.15
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5105010111 AAew-AemNTHYS 37.693.75 427925 0.00 41.973.00
5105010113 fcdeu-n. It 32,786.16 11,787.37 0.00 44.573.53
5105010115 Adeu-n.laman 25.101.26 2.964.68 0.00 28,065.94
5105010117 suftow-ninuas 25,988.72 3.028.26 0.00 29.016.98
5105010121 Adeu-nAvadne 1.208.45 394.34 0.00 1.602.79
5105010127  fideu-n.ABL 8.977.23 1,019.40 0.00 9,996.63
5105010129  AuAeU-A.ASENEN 199.405.23 23.635.69 0.00 223,040.92
5105010131 Adeu-n.A%a 5,154.45 585.29 0.00 5.739.74
5203010128  TIMIvAUY 0.00 222,000.00 0.00 222,000.00
5210010102 T/E-Teuldulversn. 34,050.00 0.00 0.00 34,050.00
5210010103  T/E-Tous/an/ml¥iun. 226,100.00 0.00 0.00 226.,100.00
5210010105  T/E-USuRuehnags 49,100.00 0.00 0.00 49,100.00
5212010199 fldfsredu 1.757.200.00 0.00 0.00 1.757.200.00

Ui 2000600461 0.00 3,938,147.20 (3,938,147.20) //ho.oo

(Wedn wawan )
$ANIINTUNULSILNTT

SAWS1Y

)
'3Lmu'saar:§§";u’wm"

Y = Y
HUI 6 INTHHUA 6
Suifud 09 Favau

a0NUuNS N TIANINNARZIUEEMTL v e -

anumMsaNTIANINAR TUEBNALINLD &



v < 2
swsEasgeaduannuniolsyi1iv - uuulantswazdea WHE )., Sanian |
o . ok FuhRud 01 Fevian
sHAMUIB9IM A0S AUL.ANN.NTOTIT N
sWamitnding1e 000002000600461 Ao MuMsEFANEIMARZ FURBMAsUMile 4

Fuf 31 nsngIaN 2562

YoAAUNABUNNIALIIA 0.00
geanumdsan lilaivan 0.00

WITYMITUNUTBAEB IS
aouMIaiidinwvinansYunandoanile @

w didBle]

(wedln wawman)
$AWNTITNMIUMUEB WIS
amﬂ'umsm%aﬁnmmﬂmxi’uaamﬁaam‘ua &



seULEadeaILlsTInAA N LT UL T

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

2000600461

20006

20006

20006

20006

20006

20006

20006

20006

20006

20006

2000615050700001

2000625043500001

2000633046700001

2000633075700001

2000633076700001

2000638006000000

2000638006000000

2000639003700006

FULAWTNITUNITMITOIFIANE

= 4
AULAVTNTTUMINTOTIANE

= =
AULAUSATTUMIATOTH AT

- 2
AULAVULNTTUNTMITOIT AN

o =2
AULAMEATINAITAITDIF AN

-1
AULANLATINAITATOIF AN

=
AULAVSNITUNTNTBIFIRNY

- &
AULAULATTUMIANTOTTINAL

- 2
TULAMLATTUNTMTOIFIRA

-4
AULANENTTUMIAITOITIANY
] TR ar
alyeTasansonssAveausTaUY
AugavyuTasamsias vadauinnssum
s Tasamsnan W S uadg
mldneInssmsianngliniag
alynwlasamsiaumdngas msdams
s1emMsavUsea
s1emsauszan

1q 9 £ Q. et 8
ﬂﬂ‘ﬁﬂ"lﬂTﬂSﬂﬂ'lﬁ‘i]']@ﬂE'J‘]ﬂ‘h’wPjﬂiiﬂﬂl

6211100

6211200

6211500

6219200

6226000

6226000

6231000

6231000

6231000

6231000

6211500

6211410

6211500

6211500

6211500

6211100

6211200

6211500

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

P3400

JUATIF5IH

s
qUATIYHN
UAT I
2UATIYEIN
UATIVEIH
gUaswsdl
gUaTHHI
QUATIwEIH
UATIHF
GUGERES T
UATIYE
UATI¥HIY
gUATIYIN
qUasIwHIl
quasrEil
uasT sl
CHLEREE A

=)
UAIIYTIU

0.00

0.00
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49,100.00
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* iﬁﬁﬂﬂ'}ﬂ;ﬂﬁﬂﬂsxﬂ']m 5 ﬁ'quﬁﬂ 20006 11,165.550.00 1,081,199.68 10,084,350.32
**2019 11,165,550.00 1,081,199.68 10,084,350.32
o 11,165,550.00 1.081,199.68 10,084,350.32
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1007.201 | 10072019 |KA  |3100071105 |y iWuymae s Ia 3211130810 el 05412562 2000639009000000 50,000.00 -461.29 0.00 -12.00 4952071
1007201 | 10072019 |KC  |3100073901 | Sumyudiuipaingil 7730262843 P620000174 2000615050700001 4,189.00 0.00 0.00 -12.00 4177.00
1107201 | 11072019 |KC  |3100014239 | Symyufuinaindal 7730262843 P620000176 2000639009000000 1.200.00 0.00 0.00 -12.00 1,188.00
1107201 | 1L07.2019  [KC  |3100046090 | ¥y a5 unosiwosia Inguesey 8490152403 P620000177 2000635009000000 1500.00 0.00 0.00 -12.00 1.488.00
2207201 |2207.2019 |KA  [3100065962 | 5453 1f ¢ Usznelne ysna 1886000840 U .053/2562 2000639009000000 17.697.69 -165.40 0.00 -12.00 17,520.29
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04.07.201 | 04.07.2019 KL 3600093103 ﬂﬂ?ﬁuﬂ'ﬁ’rﬂ%'}ﬁﬂ‘ﬂ']ﬂ']ﬂﬂ:'ﬁ-laﬂﬂlaﬂﬂ 3146030683 P620000173 2000639009000000 23,870.00 0.00 0.00 0.00 23,870.00

10.07.201 |10.07.2019 KL 3600088779 ﬁﬂ'lﬂ'uﬂ‘l'i’t)'l%‘lﬁﬂ‘um"lﬂﬂ:"ﬁlﬂﬂﬂlﬁm 3146030683 P620000175 2000639009000000 53.925.61 0.00 0.00 0.00 53,925.61

22.07.201 |22.07.2019 Ko 3600093143 a‘ﬂ‘]ﬁuﬂ"ﬁa‘l%qﬁﬂu'lﬂ-lﬂﬂ:'i’uﬂ'ﬂﬂl%aq 3146030683 P5620000178 2000638006000000 119,760.00 0.00 0.00 0.00 119,760.00

22,07.201 |22.07.2019 K0 3600093144 ﬁﬂ']ﬁuﬂ'l'iﬂ'i%’]ﬁﬂﬁ'lﬂ‘]ﬁﬂzi’uﬂﬂﬂl%ﬂq 3146030683 P620000181 2000638006000000 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

2207201 22072019 [KL  |3600011391 | epfunise simnuininas Tueeniioq | 3146030683 P620000179 2000639009000000 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

22.07.201 |22.07.2019 KL 3600093145 ﬁﬂ']ﬁ'uﬂ'](jaq%qﬁﬂyqﬂqﬂﬂgi’ugaﬂ[ﬁuq 3146030683 P620000182 2000639009000000 22,000.00 -220.00 0.00 0.00 21,780.00

22.07.201 |22.07.2019 XL 3600097752 ffﬂ'|‘].ﬁ-!ﬂ'li'ﬂ"l%']ﬁﬂﬁ']ﬂ']ﬂﬂz'fua'ﬂﬂiaﬂq 3146030683 P620000180 2000639003700006 15.000.00 0,00 0.00 0.00 15,000.00

Hasau 251,555.61 -220.00 0.00 0.00 251,335.61
v a @ o e o o &
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ﬁU’lﬂ'l‘jﬂ‘gﬂVlEl §191913UY19U LaUNUY 314-6-03068-3

iy
YorgIusnuszinn Rusnsunanslusuuszana swatyd 1101020603

o Juil 31 feu NINYIAN - W.A. 2562
U
yeaRuEBRITIBULERE e Uy TNz LU 40,200.00
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37U - 40,200.00

wan WedigiavslhisnTuty

- ieavdl 10176289 T T mum—— R 1 2,60000 -----------------------
Cfaeuil 10176291 a2, 23 N.A. 62 Wegyie audesn Aamndasulil 21,78000 34,38000
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Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
03-07-2019 18:01:00
05-07-2019 17:00:00

05-07-2019 17:00:00
05-07-2019 17:00:00

05-07-2019 18:09:00
08-07-2019 10:00:00
10-07-2019 17:565:00
11-07-2019 09:46:00
24-07-2019 09:50:00
24-07-2019 09:50:00
24-07-2019 09:50:00
24-07-2019 09:52:00
24-07-2019 09:52:00
24-07-2019 13:41:00
24-07-2019 15:57:00
25-07-2019 10:01:00
25-07-2019 17:00:00

26-07-2019 18:05:00

Total Cr. = 251,335.61

314-6-03068-3 Currency

dgonifunisan
A1
dgandunnsan
A
74,580.00

Teller Id
90180
90155

90155
90155

90180
931000
90180
931001
931001
931001
931001
931000
931000
ITBANK
581252
530934
901565

90180

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
CBCA
CBCA

CBCA

CBCA

CBCA
BCD14
CBCA
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
PBDWP
CWTRC
CWTRC
CBCA

CBCA

THB
Active

WARIN
CHAMRAP BR.

74,580.00

Description
SBK:33 SBR:81
CB Debit
Round1:CK#10176
CB Debit
Round1:CK#10176
CB Debit
Round1:CK#10176
SBK:4 SBR:685

GFMIS/108682
SBK:14 SBR:530
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
9294-
3211616314
salary

CB Debit
Round1:CK#10176

SBK:30 SBR:258

Total Dr. =-232,942.53

Cheque No.

10176280
10176282

10176283

10176284

10176279

10176256

10176287
10176288
10176280

10176286

Amount Balance
-12,600.00 43,586.92
-7,590.00 35,996.92

-7,590.00 28,406.92
-8,690.00 19,716.92

-2,200.00 17,516.92
23,870.00 41,386.92
-856.92 40,530.00
53,925.61 94,455.61
12,500.00 106,955.61
15,000.00 121,955.61
21,780.00 143,735.61

119,760.00 263,495.61

4,500.00 267,995.61
-9,000.00 258,995.61
-4,979.00 254,016.61

-130,160.00 123,856.61

-46,946.15 76,910.46

-2,330.46 74,580.00

Init Br
0700
0700

0700

0700

0700
108682
0700
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0314
0314
0314
0700

0700
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1/8/12562

sunmMsnsvine
KRUNGTHAI BANK

l//;jAccounts

' AlCH > AIC Type €  AIC Status €

| 314-6-03064-0 Current Active
314-6-03065-9 Current Active
314-6-03068-3 Current Active
314-6-03069-1 Current Active

AIC Alias ©
aanfunis
andhdnn

aanffunans
anihdnu

aanifuans
anzhdnun

annuns
andhidnin

Total
Grand-Total

Ledger Balance <
4,204,017.30
22,550.00
74,580.00
0.00

4,301,147.30
4,301,147.30

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

1of1

Available Balance ©
4,204,017.30
22,550.00
74,580.00
0.00

4,301,147.30
4,301,147.30

1of1

OD Limit ©

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 |
0.00 |

1M
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3 314-6-03064-0

3 314-6-03065-9

AuenUszinn Ruehnnssuasieduiidandunsiiu swddyd 1101030101

& Sufl 31 \fleu nangneu WA, 2562

W
HORAILMADAINT B ULEMEEATRYTLNUSELAMTI LY 4,226,567.30
AN RUSERINNNG -

& dvaa awy o X A

uan wiangansdilatihanautu -
ganAaenuluLdenuBIsUIANT 1IN 314-6-03064-0 4,204,017.30
HOAALMEDMINIULIDAVDISUIAT 1auh  314-6-03065-9 22,550.00
goananaenlluliewensuiA1s (Bank Statement) 4,226,567.30
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Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date
01-07-2019 11:08:00
01-07-2019 17:00:00

03-07-2019 17:00:00

05-07-2019 10:33:00
05-07-2019 10:33:00
05-07-2019 14:59:00
05-07-2019 15:15:00
08-07-2019 16:35:00
08-07-2019 18:12:00
10-07-2019 17:45:00
10-07-2019 17:55:00
11-07-2019 17:57:00
12-07-2019 17:00:00

15-07-2019 13:25:00
15-07-2019 13:26:00
15-07-2019 17:00:00

19-07-2019 10:57:00
19-07-2019 10:59:00
19-07-2019 11:00:00
19-07-2019 13:19:00
19-07-2019 13:21:00
19-07-2019 17:00:00

22-07-2019 17:58:00
22-07-2019 18:08:00
24-07-2019 13:48:00
24-07-2019 15:58:00
25-07-2019 09:58:00

Total Cr. = 79,764.00

314-6-03064-0 Currency

fandunisan
A1
anntfunsan
A1
4,204,017.30

Teller Id
571786
90155

90155

ITBANK
ITBANK
ITBANK
570395
430064
90180
510640
90180
560723
901565

430064
430064
90155

430064
430064
430064
581252
581252
901565

560723
90180
ITBANK
581252
530934

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code
CDCH
CBCA

CBCA

PBDWP
PADFE
NBDDT
CDCH
CDCH
CBCA
CWTRC
CBCA
CDCH
CBCA

CWTRC
CWTRC
CBCA

CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA

CDCH
CBCA
PBDWP
CWTRC
CWTRC

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

4,204,017.30
Description

CB Debit
Round1:CK#101860

CB Debit
Round1:CK#101860

RD-0994001094977
PB-RD Fee
TR fr 3121907816

SBK:25 SBR:211
9856626854
SBK:14 SBR:530

CB Debit
Round1:CK#101860

32101616314
3210178666

CB Debit
Round1:CK#101860

9856626854
3210461589
7730452456
0346088976
3140554044

CB Debit
Round1:CK#101860

SBK:2 SBR:118
9204-
3210178666
salary

Total Dr. =-704,141.18

Cheque No.

10186017

10186018

10186011
10186020
10186010

10186023

10186024
10186025
10186021

10186027
10186026
10186029
10186019
10186028
10186022

10186012

10186030
10186031

Amount Balance
21,850.00 4,850,244.48
-7,874.00 4,842,370.48

-7,452.00 4,834,918.48

-2,602.08 4,832,226.40
-10.00 4,832,216.40
10.00 4,832,226.40
27,280.00 4,859,506.40
20,800.00 4,880,306.40
-37,149.53 4,843,156.87
14,555.00 4,828,601.87
15,105.50 4,813,496.37
7,824.00 4,821,320.37
-9,136.00 4,812,184.37

1

-8,046.00 4,804,138.37
-9,712.00 4,794,426.37
92,130.84 4,702,295.53

-9,500.00 4,692,795.53
-37,045.00 4,655,750.53
-5,130.00 4,650,620.53
-10,388.00 4,640,232.53
-124,000.00 4,516,232.53
-219,925.23 4,296,307.30

2,000.00 4,298,307.30
-23,850.00 4,274,457.30
-5,932.00 4,268,525.30
-7,874.00 4,260,651.30
-56,634.00 4,204,017.30

Init Br
0311
0700

0700

0314
0314
0312
1241
0314
0700
1241
0700
0452
0700

0314
0314
0700

0314
0314
0314
0314
0314
0700

0452
0700
0314
0314
0314



1/8/2562

SUIMSNSVINE

KRUNGTHA! BANK

i
%Accou nts

.
|
i
| 314-6-03064-0 Current Active
| 314-6-03065-9  Current Active
|
! 314-6-03068-3 Current Active
i
| 314-6-03069-1 Current Active
l
?

AICH AIC Type € AIC Status ©

AIC Alias €
g&anifuns
andhidamn

ganfuns
andidnu

donifuns
adhdnn

aanifung
aihdnw

Total
Grand-Total

10f1

Ledger Balance € Available Balance <

4,204,017.30
22,550.00
74,580.00
0.00

4,301,147.30

4,301,147.30

Krung Thai Bank Public Company Limited

4,204,017.30

22,550.00

74,580.00

0.00

4,301,147.30

4,301,147.30

1of1

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

oD Limit ©

0.00
0.00 |
0.00 |
0.00

0.00
0.00 {

11
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29-31.p.-62 | VB.083/62 |Weiesdy Weida  [idunelusvnis 4,840.00 | 19-3.8.-62
18-1.8.-62 | U8.116/62 [weaiiuyi Bunfew  |delassnisagiann fuil 1 197,400.00 | 26-n.A.-62
181,062 | UB.117/62 |wwfudy fesned  |Flasensagiamn fuil 2 161,500.00 | 30-n.A.-62
11-n.A.-62 | U8.125/62 [Ua.g0  Asgu TGN FRLTiRE 1,871.00 | 25-n.A.-62
11-n.A-62 | V8.126/62 [uneitly dunsinen  |duvnalusunis 8,046.00 | 26-n.p.-62
18-n.A-62 | U8.128/62 |Weiuna nynes YT 20 n.A. 62 37,045.00 | 20-a.A.-62
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